



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor – Tomasz Koziński

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Mariusz Kałużny

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

ZDP.381.26.2017-WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 10 maja 2017 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę energii elektrycznej do Centralnego Ośrodka Sportu w 2018 r.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że między 21 a 25 kwietnia 2017 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

§6 ust. 3

Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu, na podstawie odczytu licznika, nie więcej niż jedną fakturę rozliczeniową w miesiącu oddzielnie dla każdego Ośrodka Przygotowań Olimpijskich (COS-OPO) z uwzględnieniem zużytej przez ten ośrodek energii elektrycznej, przy czym termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty wystawienia faktury. Faktury rozliczeniowe zostaną doręczone Zamawiającemu i dla każdego Ośrodka Przygotowań Olimpijskich, nie później niż 14 dni przed terminem płatności.

Wykonawca wystawia FV na podstawie danych otrzymanych z OSD. Dane pomiarowe możemy otrzymywać w różnym czasie dla każdego z PPE, a w takim przypadku możliwe jest, że Wykonawca wystawi więcej niż jedną fakturę w miesiącu jeśli na danym koncie klienta będzie więcej niż 1 PPE. Wykonawca nie ma wpływu na to w jakim czasie dostawca poczty dostarczy faktury, dlatego wnioskujemy o uznanie za termin dostarczenia faktury w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na uznanie terminu dostarczenia faktury w formie elektronicznej, jednakże wyraża zgodę na wystawianie faktur szacunkowych, a następnie ich korygowanie po otrzymaniu dokładnych odczytów od operatora OSD.

Pytanie 2:

§6 ust. 8

Wniesienie reklamacji zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze za sprzedaż energii elektrycznej oraz innych należności wynikających



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

z Umowy do czasu rozpoznania reklamacji. Pozytywne rozpatrzenie reklamacji zobowiązuje Wykonawcę do wystawienia faktury korygującej.

Wnoskujemy o wykreślenie zapisu, wniesienie reklamacji nie powinno zwalniać z obowiązku zapłaty faktury.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 33.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie Operatora Sytemu Dystrybucyjnego dla każdego z PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie OSD dla poszczególnych COS-OPO:

COS-OPO we Władysławowie – Energa Operator S.A. Oddział w Gdańsku,

COS-OPO w Giżycku – PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok,

COS-OPO w Spale – PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź-Teren,

COS-OPO w Szczyrku – Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Bielsku-Białej,

COS-OPO w Wałczu – ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu,

COS-OPO w Zakopanem – Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Krakowie.

Pytanie 4:

Prośba o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej dla taryf B23, C12a, C22b (COS – OPO w Szczyrku) oraz C22a (COS – OPO Wałcz) w podziale na strefy, umożliwi to dokonanie bardziej rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje średniomiesięczne planowane zużycie energii elektrycznej do ww. taryf w COS-OPO w Wałczu i Szczyrku (MWh):

1. COS-OPO w Wałczu – C22b – 3,125 (strefa 1) i 9,375 (strefa 2);
2. COS-OPO w Szczyrku – C22b – 17,811 (strefa 1) i 12,542 (strefa 2);
3. COS-OPO w Szczyrku – C12a – 0,075 (szczyt) i 0,143 (poza szczytem);
4. COS-OPO w Szczyrku – B23 – 4,334 (przedpołudniowa), 3,401 (popołudniowa), 19,277 (reszta doby).

Pytanie 5:

Prośba o zweryfikowanie szacowanego zużycia energii elektrycznej dla COS – OPO Wałcz. W opisie przedmiotu zamówienia podano wielkość 2200 MWh, natomiast w formularzu ofertowym (tabela kalkulacyjna) podano wielkość 150 MWh.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szacowane zużycie energii elektrycznej dla PPE w COS-OPO w Wałczu wynosi 150 MWh. W związku z tym Zamawiający zmienia treść punktu 6.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia na: „Szacunkowe, łączne zapotrzebowanie na energię elektryczną wynosi 150 MWh w okresie od 24 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.” oraz treść tabeli w § 5 wzoru umowy na „150 MWh” w wierszu COS-OPO w Wałczu.

Pytanie 6:

Prośba o wyjaśnienie, w jakim celu Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym (tabela kalkulacyjna) ceny jednostkowej netto oraz brutto bez akcyzy i opłaty handlowej, skoro w §5 projektu umowy sprzedaży energii elektrycznej podana będzie tylko stawka jednostkowa z akcyzą i opłatą handlową? Czy Zamawiający przewiduje możliwość samodzielnego odprowadzania podatku akcyzowego, co oznaczałoby, że Zamawiający posiada koncesję na obrót energią elektryczną? Czy zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego od energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga podania cen jednostkowych netto oraz brutto bez akcyzy i opłaty handlowej w celach informacyjnych przy ewentualnych zmianach umowy.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna, grupa taryfowa i nr PPE są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie parametry dystrybucyjne podane w SIWZ są zgodne z umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD

Pytanie 9:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dane niezbędne dane, które należy przekazać do OSD, zapisane w pliku Excel. Wszystkie potrzebne dokumenty i informacje niezbędne do zgłoszenia do odpowiedniego OSD zostaną przekazane wykonawcy wraz z umową.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej do COS jest Energa-Obrót S.A.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 12:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy CXX od OSD w terminie, Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu danych rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu danych rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Wykonawcy.

Pytanie 13:

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym dla wszystkich PPE wyszczególnionych w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż okres rozliczeniowy dla każdego PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie 14:

Na jaki okres Zamawiający ma zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji dla ppe objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 7.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zawrze nowe umowy o świadczenie usług dystrybucji przed rozpoczęciem procedury zmiany sprzedawcy? Informujemy, że aby Wykonawca mógł przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy, Zamawiający musi mieć zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji co najmniej na okres nowej umowy sprzedażowej.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 7.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 9.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że dodane w trakcie trwania umowy nowe punkty poboru energii elektrycznej muszą mieć grupy taryfowe zgodne z grupami wymienionymi w SIWZ i wycenionymi przez Wykonawcę? Dodawanie innych ppe w innych grupach taryfowych stanowi zmianę przedmiotu zamówienia, bowiem Wykonawcy kalkulują ceny w oparciu o dane podane przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w umowie w § 3 ust. 8 zawarł zapis pozwalający na zmianę wartości wolumenu. Dodatkowe informacje: patrz pytanie nr 30.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 11.

Pytanie 19:

Kto obecnie świadczy sprzedaż do ppe ujętych w postępowaniu?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 10.

Pytanie 20:

W nawiązaniu do pkt 6.1 SIWZ, czy wskazany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia tj. sukcesywnie w okresie od 24 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. jest poprawny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany termin wykonania zamówienia jest poprawny.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający układy pomiarowo rozliczeniowe ppe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA? Aby Wykonawca mógł przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy, wszystkie ppe muszą mieć układy dostosowane do TPA.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie PPE dostosowane są do zasad TPA.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający zmodyfikuje tabelę cenową w formularzu ofertowym i tabelę z § 5 umowy?

Wnosimy o zmiany sposobu kalkulacji ceny ze względu na jej niezgodność z obowiązującymi przepisami prawa.

Wartość brutto za energię elektryczną powinna być obliczana jako iloczyn ilości energii elektrycznej i ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, a do wyliczonej należności Wykonawca dolicza należny podatek VAT według obowiązującej stawki.

ilość energii x cena jednostkowa netto= wartość (cena) netto + VAT = wartość (cena) brutto.

Wykonawcy obliczają należność za zużytą energię elektryczną wg powyższego schematu.

Podstawę do rozliczeń stanowi cena jednostkowa netto.

Cena jednostkowa brutto za 1 MWh zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie służy do wyliczenia wartości netto czy brutto oferty oraz nie stanowi żadnej podstawy obliczenia należności za faktycznie zużytą energię elektryczną. Kalkulacja ceny oparta na cenach jednostkowych brutto, może okazać się niekorzystna finansowo dla Zamawiającego, co nie jest zgodne z zasadą celowego, racjonalnego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych. Wskazujemy również na fakt, że obliczanie wartości oferty z ceny jednostkowej brutto może nie pozwolić na obliczenie faktycznej i prawidłowej wartości brutto oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przychylił się do prośby Wykonawcy. Zamawiający zmienia zapis w wierszu 2 w kolumnie H na: „ $H = B \times F + \text{należny podatek VAT}$ ”. Aktualny Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający zmienia również zapis w wierszu pierwszym kolumny B w tabeli w §5 ust. 1 wzoru umowy na: „Cena jednostkowa netto z akcyzą i opłatą handlową [zł].”

Pytanie 23:

Czy Zamawiający uzupełni § 8 ust 1 umowy o zapis: „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji.” Jest to niezwykle istotny zapis bowiem pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy jest warunkiem koniecznym i niezbędnym bez którego rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej jest niemożliwe. Ponadto Zamawiający musi mieć zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji co najmniej na okres obowiązywania nowych umów sprzedażowych. Ze względu na istotny charakter tego zapisu wnosimy o jego dodanie do wskazanego paragrafu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla wszystkich PPE wymienionych w SIWZ ma zawarte umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony, dlatego nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 24:

a) Czy obecnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia?

b) Jaki jest okres ich obowiązywania i na kim będzie spoczywał obowiązek ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony do 23 stycznia 2018 r.

Pytanie 25:

Ile umów zostanie zawartych w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zawrze jedną umowę na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający usunie zapis §6 ust 8 z umowy? Informujemy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zasadami obrotu gospodarczego wniesienie reklamacji w żadnym wypadku nie zwalnia Zamawiającego z zapłaty należności za zużytą energię elektryczną. W przypadku rozpatrzenia reklamacji Wykonawca wystawia fakturę korygującą.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 2.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 3 ust. 1 pkt b) Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„b) Wykonawca w miarę posiadanych możliwości technicznych na wniosek Odbiorcy, udostępni dane pomiarowo –rozliczeniowe energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru w postaci raportu zgodnie z formularzem stanowiącym Załącznik Nr 2 do Umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przychyli się do prośby Wykonawcy i zmienia treść § 3 ust. 1 pkt b) wzoru umowy na następującą: „Wykonawca w miarę posiadanych możliwości technicznych na wniosek Odbiorcy, udostępni dane pomiarowo –rozliczeniowe energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru w postaci raportu zgodnie z formularzem stanowiącym Załącznik Nr 2 do Umowy.”

Pytanie 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 3 ust. 8 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„8. Podana wartość wolumenu jest wartością szacowaną i może ulec zmianie w wielkości nie więcej niż +/- 10% wolumenu określonego w ust. 7 bez konieczności zmiany Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 29:

Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisu § 4 ust. 5 Załącznika nr 9 do SIWZ. Zapis dotyczy OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie § 5 ust. 3 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższego zdania: Zwiększenie ilości punktów poboru nie spowoduje zwiększenie wolumenu podstawowego o więcej niż 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wynika to wprost z art. 144 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp, dlatego nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 6 ust. 3 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„3. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu, na podstawie odczytu licznika, nie więcej niż jedną fakturę rozliczeniową w miesiącu oddzielnie dla każdego Ośrodka Przygotowań Olimpijskich (COS-OPO) z uwzględnieniem zużytej przez ten ośrodek energii elektrycznej, przy czym termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 6 ust. 4 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„4. W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Zamawiającego odsetkami ustawowymi.”

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 54.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 6 ust. 8 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„8. Wniesienie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze za sprzedaż energii elektrycznej oraz innych należności wynikających z Umowy. Pozytywne rozpatrzenie reklamacji zobowiązuje Wykonawcę do wystawienia faktury korygującej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienia treść § 6 ust. 8 wzoru umowy na następującą: „Wniesienie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze za sprzedaż energii elektrycznej oraz innych należności wynikających z Umowy. Pozytywne rozpatrzenie reklamacji zobowiązuje Wykonawcę do wystawienia faktury korygującej.”

Pytanie 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 7 ust. 1 Załącznika nr 9 do SIWZ poniższym zapisem:

„1. Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej do danego punktu poboru energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności określonego w § 6 ust. 3”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 35:

Wykonawca prosi o informację kto jest dotychczasowym Sprzedawcą.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 10.

Pytanie 36:

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem systemu dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 3.

Pytanie 37:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację jaki jest okres obowiązywania obecnych umów na dostawę energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 24.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający posiada kompleksowe umowy dostarczania energii elektrycznej, jeśli tak to jaki ich okres wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada kompleksowych umów na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie podanym w SIWZ? Jaki jest okres wypowiedzenia ww. umów lub aneksów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada umów bądź aneksów zawartych w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający udostępni niezbędne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 9.

Pytanie 42:

Wykonawca prosi o dostosowanie zapisów pkt. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ do zapisów widniejących w Załączniku nr 9 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w pkt. 4 Formularza ofertowego na: „AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego we wzorze umowy.”

Poprawiony Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nr NIP jednostek podległych
2. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
3. moc umowna;
4. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
5. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
6. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
7. numer aktualnie obowiązującej umowy
8. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
9. planowane roczne zużycie energii;
10. grupa taryfowa;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

11. nazwa i adres firmy;
12. opis punktu poboru;
13. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
14. grupa taryfowa (obecna i nowa)
15. planowane roczne zużycie energii;
16. numer licznika;
17. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
18. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
19. numer aktualnie obowiązującej umowy;
20. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
21. numer ewidencyjny PPE;
22. kod PPE;
23. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

24. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
25. dokument nadania numeru NIP;
26. dokument nadania numeru REGON;
27. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być

konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 9.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy obowiązywania wypowiedzi tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w akcjach promocyjnych?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 39.

Pytanie 45:

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 11.

Pytanie 46:

Dotyczy treści: § 3 ust. 1 pkt b Załącznika nr 9 do SIWZ Z uwagi na wymóg udostępniania Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych umową otrzymanych od właściwego OSD, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy wskazanie w wystawianych fakturach okresu rozliczeniowego, ilości zużytej energii elektrycznej oraz ceny jednostkowej dla poszczególnych punktów poboru będzie wystarczającym spełnieniem warunku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wystarczy, jeżeli dane zostaną zawarte na fakturze.

Pytanie 47:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 48:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym (par 1 ust 3) ? Prosimy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 10.

Pytanie 49:

W odniesieniu do par 3 ust 6 , czy Zamawiający zaakceptuje wykreślenie lub modyfikację zapisu? Wykonawca informuje, iż Zamawiający każdorazowo dokonuje zapłaty za faktury na numer rachunku bankowego wskazanego na fakturze , w przypadku zmiany płatnika, a co za tym idzie zmiany numeru kontrahenta-zmienia się u Wykonawcy numer rachunku bankowego. Wykonawca w takim przypadku nie informuje o zmianie numerze rachunku bankowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 50:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (w odniesieniu do par 6 ust 1) ? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla poszczególnych PPE jest miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 51:

Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym (par 6 ust 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur zbiorczych.

Pytanie 52:

W jaki sposób Zamawiający rozumie miesiąc w odniesieniu do zapisów par 7 ust 1 wzoru umowy, czy miesiąc w odniesieniu do pokrywa się z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do zapisów miesiąc pokrywa się z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie 53:

Załącznik nr 7 do SIWZ - wykaz punktów poboru energii elektrycznej - Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanych odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanych odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych.

Pytanie 54:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę w odniesieniu do zapisów par. 6 ust. 4 i zmianę zapisu z: "ustawowe odsetki" na "ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych", lub całkowite jego usunięcie, gdyż te odsetki te stosuje się z mocy ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienia zapis §6 ust. 4 na: „W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Zamawiającego odsetkami ustawowymi za opóźnienie w transakcjach handlowych pod warunkiem doręczenia faktury rozliczeniowej na 14 dni przed terminem płatności.”

Pytanie 55:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 9.

Pytanie 56:

Wnioskujemy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 51.

Pytanie 57:

Czy układy pomiarowe dla taryfy B są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 21.

Pytanie 58:

Wnioskujemy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 11.

Pytanie 59:

Wnioskujemy o podanie nazw OSD, na terenie których znajdują się PPE objęte postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 3.

Pytanie 60:

Wnioskujemy o wykreślenie ust. 8 w paragrafie 6 umowy. Wyjaśniamy, że zapis nie może zostać zaakceptowany.

Odpowiedź:

Patrz pytanie nr 33.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.